[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        06 февраля 2018 года                                                             №  4

«О внесении изменений в Порядок  использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Красноборского сельсовета Шатковского района, утвержденный постановлением администрации Красноборского сельсовета Шатковского района Нижегородской области

от 04.02.2011  № 7»

В соответствии  с  ч.7 ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Шатковского района № 5-1-2018 от 29.01.2018, администрация Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
  постановляет:

Внести  изменения в Порядок  использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Красноборского сельсовета Шатковского района, утвержденный постановлением администрации Красноборского сельсовета Шатковского района Нижегородской области от 04.02.2011  № 7:
      1.Пункт 10 Порядка изложить в следующей редакции «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области».

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных щитах поселения.

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   администрации

Красноборского  сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области                                                            Е.В.Кучина